. Motorradclub Miihlhausen vimsc

ADRENALIN

AUF 2 REDERN!

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e. V.

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Samstag

Wertungslauf 2 Senioren/DamenMX 3/1 u MX 3/2

Rennen (15:00 und 3 Runden) started at 16:28:30

MX Mihlhausen 0,600 Km

16.05.2015 16:35.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(8) Martin Seufferlein 1 16:29:51.117
(11) Peter Schreiner 1 16:29:36.987 2 2:11.738 +7.890 16:32:02.855
1 16:29:38.516 2 2:02.172 +1.373 16:31:39.159 3 2:09.465 +5.617 16:34:12.320
2 1:59.552 +2.963 16:31:38.068 3 2:00.799 16:33:39.958 4 2:07.608 +3.760 16:36:19.928
3 1:59.731 +3.142 16:33:37.799 4 2:02.505 +1.706 16:35:42.463 5 2:06.854 +3.006 16:38:26.782
4 1:58.630 +2.041 16:35:36.429 5 2:08.572 +7.773 16:37:51.035 6 2:07.823 +3.975 16:40:34.605
5 1.58.873 +2284  16:37:35.302 6 2:02.890 +2091  16:39:53.925 7 2:04.810 +0.962  16:42:39.415
6 1:59.949 +3.360 16:39:35.251 7 2:03.844 +3.045 16:41:57.769 8 2:03.951 +0.103 16:44:43.366
7 1:59.740 +3.151 16:41:34.991 8 2:04.561 +3.762 16:44:02.330 9 2:03.848 16:46:47.214
8 1:56.589 16:43:31.580 9 2:06.054 +5.255 16:46:08.384 10 2:05.034 +1.186 16:48:52.248
9 1:58.941 +2.352 16:45:30.521 10 2:04.255 +3.456 16:48:12.639 11 2:06.870 +3.022 16:50:59.118
10 1:59.154 +2.565 16:47:29.675 11 2:03.156 +2.357 16:50:15.795
1 2:00.656 +4.067 16:49:30.331 (141) Mario Miiller
(43) Peter Kramer 1 16:29:48.705
(6) Uwe-Ralf Kerschbaum 1 16:29:39.739 2 2:06.969 +1.759 16:31:55.674
1 16:29:41.535 2 2:03.490 +1.174 16:31:43.229 3 2:07.922 +2.712 16:34:03.596
2 2:03.288 +5.798 16:31:44.823 3 2:03.323 +1.007 16:33:46.552 4 2:07.768 +2.558 16:36:11.364
3 2:00.416 +2.926 16:33:45.239 4 2:02.316 16:35:48.868 5 2:08.069 +2.859 16:38:19.433
4 1:57.867 +0377  16:35:43.106 5 2:04.119 +1.803  16:37:52.987 6 2:07.901 +2.691  16:40:27.334
5 2:02.139 +4.649 16:37:45.245 6 2:02.844 +0.528 16:39:55.831 7 2:07.342 +2.132 16:42:34.676
6 1:57.490 16:39:42.735 7 2:03.468 +1.152  16:41:59.299 8 2:06.298 +1.088  16:44:40.974
7 1:58.399 +0.909 16:41:41.134 8 2:04.424 +2.108 16:44:03.723 9 2:05.352 +0.142 16:46:46.326
8 1:59.270 +1.780  16:43:40.404 9 2:07.511 5195 16:46:11.234 10 2:05.210 16:48:51.536
9 2:01.968 +4.478 16:45:42.372 10 2:04.163 +1.847 16:48:15.397 11 2:09.392 +4.182 16:51:00.928
10 2:00.048 +2.558 16:47:42.420 11 2:04.882 +2.566 16:50:20.279
1 2:01.651 +4.161 16:49:44.071 (4) Gerhard Weil3
(22) Stefan Zengerling 1 16:29:43.623
(19) Gerhard Reinfelder 1 16:29:40.482 2 2:09.186 +2.263 16:31:52.809
1 16:29:36.927 2 2:03.712 16:31:44.194 3 2:16.476 +9.553 16:34:09.285
2 1:58.856 +1.001 16:31:35.783 3 2:04.508 +0.796 16:33:48.702 4 2:06.923 16:36:16.208
3 1:57.855 16:33:33.638 4 2:05.723 +2.011 16:35:54.425 5 2:08.838 +1.915 16:38:25.046
4 1:59.653 +1.798 16:35:33.291 5 2:04.514 +0.802 16:37:58.939 6 2:10.356 +3.433 16:40:35.402
5 1:59.690 +1.835 16:37:32.981 6 2:05.564 +1.852 16:40:04.503 7 2:08.388 +1.465 16:42:43.790
6 2:01.134 +3279  16:39:34.115 7 2:06.989 +3.277  16:42:11.492 8 2:09.460 +2.537  16:44:53.250
7 1:59.984 +2.129 16:41:34.099 8 2:09.662 +5.950 16:44:21.154 9 2:08.545 +1.622 16:47:01.795
8 2:00.988 +3.133 16:43:35.087 9 2:04.102 +0.390 16:46:25.256 10 2:09.742 +2.819 16:49:11.537
9 2:01.125 +3.270 16:45:36.212 10 2:10.402 +6.690 16:48:35.658 11 2:10.174 +3.251 16:51:21.711
10 2:00.311 +2.456 16:47:36.523 11 2:04.331 +0.619 16:50:39.989
1 2:10.017 +12.162 16:49:46.540 (33) Thomas Popp
(21) Thomas Rotermundt 1 16:29:46.353
(81) Ingo Clarner 1 16:29:36.099 2 2:10.328 +1.526 16:31:56.681
1 16:29:41.032 2 2:00.881 16:31:36.980 3 2:11.965 +3.163 16:34:08.646
2 2:01.406 +3.833 16:31:42.438 3 2:01.785 +0.904 16:33:38.765 4 2:10.199 +1.397 16:36:18.845
3 2:01.372 +3.799  16:33:43.810 4 2:03.311 +2430  16:35:42.076 5 2:09.201 +0.399  16:38:28.046
4 2:00.165 +2.592 16:35:43.975 5 2:04.672 +3.791 16:37:46.748 6 2:09.702 +0.900 16:40:37.748
5 2:03.714 +6.141 16:37:47.689 6 2:05.758 +4.877 16:39:52.506 7 2:10.368 +1.566 16:42:48.116
6 1:57.573 16:39:45.262 7 2:04.566 +3.685 16:41:57.072 8 2:08.802 16:44:56.918
7 1:59.680 +2.107 16:41:44.942 8 2:04.648 +3.767 16:44:01.720 9 2:10.441 +1.639 16:47:07.359
s 2:00.499 +2.026  16:43:45.441 9 2:28.552 +27.671  16:46:30.272 10 2:10.896 +2.094  16:49:18.255
9 2:01.300 +3.727 16:45:46.741 10 2:07.948 +7.067 16:48:38.220 11 2:12.891 +4.089 16:51:31.146
10 2:00.464 +2.891 16:47:47.205 11 2:07.851 +6.970 16:50:46.071
1 2:02.854 +5.281 16:49:50.059 (88) Klaus Kurzer
(68) Marcus Reichel 1 16:29:52.410
(66) Stefan Troger 1 16:29:49.831 2 2:13.426 +5.317 16:32:05.836
1 16:29:44.874 2 2:08.530 +3.946 16:31:58.361 3 2:09.907 +1.798 16:34:15.743
2 2:02.847 +1.105 16:31:47.721 3 2:06.618 +2.034 16:34:04.979 4 2:11.678 +3.569 16:36:27.421
3 2:02.480 +0.738 16:33:50.201 4 2:07.686 +3.102 16:36:12.665 5 2:08.109 16:38:35.530
4 2:01.742 16:35:51.943 5 2:04.584 16:38:17.249 6 2:08.618 +0.509 16:40:44.148
5 2:02.794 +1.052 16:37:54.737 6 2:09.050 +4.466 16:40:26.299 7 2:09.322 +1.213 16:42:53.470
6 2:02.231 +0.489 16:39:56.968 7 2:05.060 +0.476 16:42:31.359 8 2:08.630 +0.521 16:45:02.100
7 2:03.624 +1.882 16:42:00.592 8 2:04.924 +0.340 16:44:36.283 9 2:09.286 +1.177 16:47:11.386
8 2:02.418 +0.676 16:44:03.010 9 2:05.017 +0.433 16:46:41.300 10 2:11.586 +3.477 16:49:22.972
9 2:04.008 +2.266 16:46:07.018 10 2:05.055 +0.471 16:48:46.355 11 2:13.955 +5.846 16:51:36.927
10 2:03.910 +2.168 16:48:10.928 11 2:07.192 +2.608 16:50:53.547
11 2:02.269 +0.527 16:50:13.197 (7) Jorg Oehler
(16) Guido HauB 1 16:29:48.114
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ADAC

. Motorradclub Miihlhausen vimsc

ADRENALIN AUF 2 RADERN! 7% Deutscher Motor Sport Bund e. V.
ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Samstag MX Miuihlhausen 0,600 Km ._._.

Wertungslauf 2 Senioren/DamenMX 3/1 u MX 3/2 16.05.2015 16:35. ......

Rennen (15:00 und 3 Runden) started at 16:28:30

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:11.950 +4.051 16:32:00.064 8 2:22.909 +4.885 16:46:20.018 3 2:33.652 16:35:16.785
3 2:11.248 +3.349 16:34:11.312 9 2:21.126 +3.102 16:48:41.144 4 2:37.286 +3.634 16:37:54.071
4 2:07.899 16:36:19.211 10 2:18.735 +0.711 16:50:59.879 5 2:37.410 +3.758 16:40:31.481
5 2:10.357 +2.458 16:38:29.568 6 2:36.842 +3.190 16:43:08.323
6 2:09.944 +2.045 16:40:39.512 (15) Jochen Becker 7 2:39.324 +5.672 16:45:47.647
7 2:11.337 +3.438 16:42:50.849 1 16:29:54.742 8 2:39.298 +5.646 16:48:26.945
8 2:11.899 +4.000 16:45:02.748 2 2:20.409 +0.531 16:32:15.151 9 2:41.016 +7.364 16:51:07.961
9 2:12.986 +5.087 16:47:15.734 3 2:20.690 +0.812 16:34:35.841
10 2:17.471 +9.572 16:49:33.205 4 2:20.181 +0.303 16:36:56.022 (117) Uwe Fischer
5 2:22.886 +3.008 16:39:18.908 1 16:30:01.709
(12) Klaus Kreuzer 6 2:19.878 16:41:38.786 2 2:33.536 16:32:35.245
1 16:29:50.351 7 2:21.409 +1.531 16:44:00.195 3 2:37.409 +3.873 16:35:12.654
2 2:14.342 +4.925 16:32:04.693 8 2:22.384 +2.506 16:46:22.579 4 2:43.811 +10.275 16:37:56.465
3 2:09.671 +0.254 16:34:14.364 9 2:20.304 +0.426 16:48:42.883 5 2:40.914 +7.378 16:40:37.379
4 2:13.465 +4.048 16:36:27.829 10 2:22.985 +3.107 16:51:05.868 6 2:41.333 +7.797 16:43:18.712
5 2:11.776 +2.359 16:38:39.605 7 2:40.403 +6.867 16:45:59.115
6 2:11.409 +1.992 16:40:51.014 (73) Christian Kautsch 8 2:41.482 +7.946 16:48:40.597
7 2:12.204 +2.787 16:43:03.218 1 16:29:57.385 9 2:43.107 +9.571 16:51:23.704
8 2:10.080 +0.663 16:45:13.298 2 2:23.260 +1.942 16:32:20.645
9 2:09.417 16:47:22.715 3 2:22.157 +0.839 16:34:42.802 (60) Wolfgang Burkholz
10 2:12.045 +2.628 16:49:34.760 4 2:23.423 +2.105 16:37:06.225 1 16:29:56.310
5 2:23.535 +2.217 16:39:29.760 2 6:43.150 +4:20.947 16:36:39.460
(89) Tom Weinkeim 6 2:27.361 +6.043 16:41:57.121 3 2:28.191 +5.988 16:39:07.651
1 16:29:55.315 7 2:23.573 +2.255 16:44:20.694 4 2:22.203 16:41:29.854
2 2:17.364 +7.529 16:32:12.679 8 2:23.960 +2.642 16:46:44.654 5 2:25.996 +3.793 16:43:55.850
3 2:11.907 +2.072 16:34:24.586 9 2:24.852 +3.534 16:49:09.506 6 2:24.833 +2.630 16:46:20.683
4 2:10.212 +0.377 16:36:34.798 10 2:21.318 16:51:30.824 7 2:35.344 +13.141 16:48:56.027
5 2:09.835 16:38:44.633 8 2:26.745 +4.542 16:51:22.772
6 2:10.296 +0.461 16:40:54.929 (69) Georg Christgau
7 2:10.896 +1.061 16:43:05.825 1 16:30:03.511
8 2:10.549 +0.714 16:45:16.374 2 2:25.019 +5.969 16:32:28.530
9 2:10.109 +0.274 16:47:26.483 3 2:19.205 +0.155 16:34:47.735
10 2:12.366 +2.531 16:49:38.849 4 2:19.050 16:37:06.785
5 2:21.989 +2.939 16:39:28.774
(87) Holger Kalinowsky 6 2:25.596 +6.546 16:41:54.370
1 16:29.51.759 7 2:27.847 +8.797 16:44:22.217
2 2:41.330 +36.591 16:32:33.089 8 2:25.496 +6.446 16:46:47.713
3 2:21.810 +17.071 16:34:54.899 9 2:25.165 +6.115 16:49:12.878
4 2:06.150 +1.411 16:37:01.049 10 2:23.174 +4.124 16:51:36.052
5 2:05.093 +0.354 16:39:06.142
6 2:04.739 16:41:10.881 (84) Manfred Leidel
7 2:05.230 +0.491 16:43:16.111 1 16:30:00.402
8 2:06.720 +1.981 16:45:22.831 2 2:30.555 +9.767 16:32:30.957
9 2:08.755 +4.016 16:47:31.586 3 2:25.490 +4.702 16:34:56.447
10 2:07.431 +2.692 16:49:39.017 4 2:21.984 +1.196 16:37:18.431
5 2:20.788 16:39:39.219
(116) Werner Heberlein 6 2:26.433 +5.645 16:42:05.652
1 16:2953.505 7 2:24.023 +3.235 16:44:29.675
2 2:14.507 +2.507 16:32:08.102 8 2:26.171 +5.383 16:46:55.846
3 2:14.132 +2.132 16:34:22.234 9 2:23.858 +3.070 16:49:19.704
4 2:15.519 +3.519 16:36:37.753 10 2:25.908 +5.120 16:51:45.612
5 2:13.505 +1.505 16:38:51.258
6 2:12.000 16:41:03.258 (50) Georg Rosenzweig
7 2:16.073 +4.073 16:43:19.331 1 16:29:58.575
8 2:15.106 +3.106 16:45:34.437 2 2:30.471 +4.593 16:32:29.046
9 2:17.945 +5.945 16:47:52.382 3 2:29.539 +3.661 16:34:58.585
10 2:15.653 +3.653 16:50:08.035 4 2:25.878 16:37:24.463
5 2:31.962 +6.084 16:39:56.425
(247) Thomas Ménch 6 2:29.239 +3.361 16:42:25.664
1 16.29:53.290 7 2:29.021 +3.143 16:44:54.685
2 2:20.871 +2.847 16:32:14.161 8 2:30.665 +4.787 16:47:25.350
3 2:18.024 16:34:32.185 9 2:32.699 +6.821 16:49:58.049
4 2:18.934 +0.910 16:36:51.119
5 2:21.551 +3.527 16:39:12.670 (808) Andreas Hamacher
6 2:23.124 +5.100 16:41:35.794 1 16:30:05.978
7 2:21.315 +3.291 16:43:57.109 2 2:37.155 +3.503 16:32:43.133
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